
+
VLASTNOSTI: Elixír na obličej a krk založený na technologii proti známkám stárnutí 

[ProGEN-in]. Špičková kosmetika  s globálním liftingovým účinkem pro znovuobnovení 

kontur obličeje. Remodeluje hlavní body obrysu obličeje. Bojuje proti viditelným znám-

kám stárnutí. Koriguje barevný tón pleti. 

ÚČINNÉ LÁTKY:

• Technologie [ProGEN-in].

• Vypínací suspenze na glyko-bázi.

• Zpevňující a protivráskové lipopetidy.

• Derivát vitamínu C (prosvětlení, proti volným radikálům).

• Kyselina hyaluronová o vysoké molekulární hmotnosti (dlouhotrvající hydratace).

POUŽITÍ: Používejte ráno a/nebo večer. Aplikujte na čistý obličej před použitím ob-

vyklého krému a/nebo make-upu. Před použitím protřepejte. Neaplikujte v okolí očí. 

Ráno: 6-10 kapek před běžným ošetřujícím krémem aplikujeme na obličej, krk a dekolt. 

Večer: 6-10 kapek před běžným ošetřujícím krémem aplikujeme na obličej, krk a dekolt. 

Pro střední liftingový efekt: 10 kapek na obličej, krk a dekolt. Pro intenzivní liftingový 

efekt: 15 kapek na obličej, krk a dekolt. Pro liftingový efekt  „zdravý vzhled“: 6-10 kapek 

před BB nebo CC krémem Skeyndor. Make-up s liftingovým efektem: 5-8 kapek před 

ošetřujícím krémem, dokončíme aplikací báze nebo make-upu. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a krk. Doporučuje se použití také na dekoltu.

BALENÍ: lahvička s kapátkem 30 ml                  



7

LIFTINGOVÝ KRÉM NA OBLIČEJ A KRK 
Pro normální a smíšenou pleť
Pro suchou pleť 

LIFTINGOVÝ KRÉM NA OČNÍ OKOLÍ

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Normální a smíšenou / suchou pleť.

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Krém na obličej a krk založený na technologii proti stárnutí  
[ProGEN-in].  Pokroková kosmetika pro globální liftingový efekt a obnovení kontru 
obličeje. 

POUŽITÍ: Po běžném čištění naneste malé množství výrobku na obličej a krk a jemně 
jej vmasírujte. Vyhněte se okolí očí. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a krk

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Krém na oční okolí založený na technologii proti stárnutí  
[ProGEN-in].  Kombinuje aktivní látky s pokrokovým ligtingovým účinkem a látky proti 
váčkům a kruhům pod očima. 

POUŽITÍ: Krém na oční okolí založený na technologii proti stárnutí [ProGEN-in].   
Kombinuje aktivní látky s pokrokovým ligtingovým účinkem a látky proti váčkům a kru-
hům pod očima.  

PARTIE PRO APLIKACI: Oční okolí 

BALENÍ: 15 ml                  

Ochablá pokožka  

Ochablá pokožka              

Unavená pleť                      

Unavená pleť                      

Vrásky

Vrásky

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  













cena:

cena:

cena:




